



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

65-057 Zielona Góra
ul. Podgórna 7
tel. +48 /68/456 52 00, 320 20 37
fax +48 /68/456 52 96
www.lubuskie.pl

DA.III.272.2.38.2012

Zielona Góra, 2012 - 05 -25

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (2)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Zakup oprogramowania antywirusowego na potrzeby Partnerów projektu Lubuski e-Urząd**”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z wpływieniem do Zamawiającego w dniu 24.05.2012 r. (faksem) pytań do SIWZ, udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„W związku z chęcią wzięcia udziału naszej firmy w powyższym przetargu prosimy o udzielenie informacji, z jakiego oprogramowania antywirusowego do tej pory korzystał bądź korzysta Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego?”.

Odpowiedź:

Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego korzysta z oprogramowania antywirusowego ESET Smart Security oraz ESET NOD Antivirus.

Pytanie nr 2:

„Czy program Antywirusowy w ilości 1389 sztuk to są same stacje robocze czy ochrona serwera również (ilu)?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w załączniku nr1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga licencji na oprogramowanie antywirusowe w ilości 1389 sztuk z możliwością instalacji zarówno na stacjach roboczych jak i urządzeniach serwerowych.

Pytanie nr 3:

„ Czy można uwzględnić migrację tz. (jakie oprogramowanie Antywirusowe Macie Państwo w tej chwili na komputerach)?

Odpowiedź

Migracja nie jest możliwa, oprogramowanie antywirusowe zostanie zainstalowane na sprzęcie komputerowym zakupionym w ramach projektu Lubuski e-Urząd.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie serwerów www do działania dostarczonego rozwiązania ze względu na możliwość administracji produktem za pomocą przeglądarki www? W celu zarządzania systemem antywirusowym, nie ma potrzeby instalowania wówczas konsoli administracyjnej i można rozwiązanie konfigurować z dowolnej stacji administracyjnej”.

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ Zamawiający pozostawia zapis punktu bez zmian o następującej treści: „system administracji zdalnej nie może wymagać do działania żadnego serwera www (Apache, IIS itp.)”.

Zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie w treści SIWZ.